
Tillsammans digitaliserar vi fastighetsbranschen

Få ut mer av dina fastigheter via  
Aareons fastighetsrådgivning!
Aareons konsulter hjälper  
dig att få ut det bästa ur  
REPAB Faktaböcker.



Få hjälp med analyser, upphandlingar, 
underhållsplaner, kostnader och investeringar 
och mycket annat via våra professionella 
konsulter som är verksamma över hela Norden.

REAL ESTATE ADVISORY – TJÄNSTER  
FÖR EFFEKTIVARE FÖRVALTNING

”Real Estate Advisory Service” (REAS) är Aareons kompletta 
erbjudande inom konsulting och faktautgivning. Detta 
är tjänsten för dig som föredrar att låta professionella 
konsulter ta hand om analyser, upphandlingar, 
underhållsplaner och mycket mer. Mycket av arbetet görs 
direkt i Aareon Incit Xpand med underlag från nyckeltalen 
i REPAB Faktaböcker.

KONSULTTJÄNSTER
På Aareon har vi professionella konsulter med 
byggnadsteknisk bakgrund. Med Aareon Incit Xpand som 
verktyg kan våra konsulter göra det arbete ni inte själva 
har tid eller kompetens att göra själva.
 Aareons konsulttjänster omfattar till exempel 

årskostnadsanalyser, både för projektering och för 
färdiga fastigheter. Vi kan ta hand om upphandlingar 
av förvaltningsentreprenader enligt Aff 15. Vi har 
erfarenheten och kompetensen att dimensionera 
skötselarbete genom analys, framtagning av driftplaner, 
åtgärdsregister och rapportering. Aareons konsulter är 
verksamma i hela Norden.

UNDERHÅLLSPLANER
Var ska man börja? Vi vet! Låt våra konsulter göra 
inventering, uppmätning och inmatning i Aareon Incit 
Xpand. När arbetet är klart får kunden utförliga rapporter 
över vilka underhållskostnader och investeringar som bör 
budgeteras för.

UTBILDNINGAR
Aareon erbjuder utbildningar inom bland annat 
underhållsplanering, skötseldimensionering och 
nyckeltalsanalyser. Vi skräddarsyr gärna utbildningar, så 
att det passar din verksamhet. Kontakta REAS-gruppen för 
mer information på reas@aareon.com.

www.aareon.se

Läs mer på www.aareon.se under fliken Fastighetsrådgivning eller scanna qr-koden.
Kontakta REAS-gruppen på reas@aareon.com för offert  
på konsulttjänster eller utbildningar.
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